จำนวนเงิน ๙,๓๐๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้ออะไหล่รถหมายเลข ๔๔-๐๒๒๘-๑๗-๘ จำนวน ๔ รายการ เป็นจำนวนเงิน ๙,๓๐๐ บาท จำนวน ๑ 

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สีทอง การาจ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ทั้งสิ้น ๙,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

(นายชัยวิทย์ คิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี